1. kolo

Volejbal A3 - Klokani 2s.

2:0

Volejbalovy sportovni klub Tatran
Kraslice

Volejbalovy spartovni kiub Banik
Sokalov, 25.B

Volejbal A3 - Klokani zs.
Volejbalovy spartovni klub Banik
Sokolov, 25.B

2:0

2:0

2:0  BVC Chodov 'B*

BVC Chodov 'B"

Volejbalovy sportovni klub Tatran
Kraslice

Volejbal A3 - Klokani 2.

Volejbalovy sportovni klub Tatran

0:2

Volejbalovy sportovni klub Banik
Sokolov, 25.8

1:2  BVC Chodoy 'B*

Kraslice
Tabulka
1 Volejbalovy sportovni klub Banik Sokolov, 2. B 3
2 Volejbal AS - Klokani 2s. K]
3 Beach valleyball club Chadov, 2apsany spolek *B” 3
4 Volejbalovy sportovnf klub Tatran Kraslice 3

V3

Pristi kolo

(11,18)

(16,17)

(21,23)

(16,12)

(12,-20)

(22,22,

.g)

V2 Pl PO S N B
3 0 0 0 60 15093 9
2 0 0 1 42 132:129 6
0 1 0 2 25 139:156 2
0 0 1 2 1:6 119:162 1



